Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

Приказ

03.02.2017__________  №  72
(Дата приказа)

МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
(Место составления (издания) приказа)

О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом
Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32,

(Нормативные правовые акты субъекта РФ1)

устав а  МБОУ «СОШ №3 с , правилами приема в МБОУ «СОШ №3 с углубленным ,
углубленным изучением изучением отдельных предметов»
отдельных предметов»_______  ___________________________________

(Наименование ОО) (Наименование ОО)

утвержденными директором образовательного учреждения от 09.02.2016 № 119-О
(Наименование документа или должность лица,

утвердившего правила приема)

на основании заявления родителей (законных представителей) от 03.02.2017 № 75
(Дата)

приказываю:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»_________
(Наименование ОО)

на обучение по образовательной программе начального общего образования_______________
(Наименование образовательной программы)

в 4б_________  класс  Чернышову Анастасию Александровну______  .
(Ф.И.О. ребенка)

Директор образовательного учреждения __________________________  Е.Н. Тюляева
(Наименование должности лица, (Подпись) (Расшифровка подписи)

уполномоченного подписывать приказы о
зачислении)

2

1 В случаях организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные ОО для получения основного общего и среднего
общего образования с углубленным изучением отдельных учебны х предметов или для профильного обучения.
2 В случае зачисления на обучение за счет средств физических и (или) ю ридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг в качестве
основания к зачислению  указы вается договор, его дата и номер.